数 学 与 物 理 学 院

关于再次强调考风考纪要求的通知

各学生组织，全院同学：

2019 年 12 月 19 日，我院一名同学在课程考核中，携带与

考核内容相关的资料，违反了课程考核纪律。目前，该生已深刻

反省错误，正按程序接受学校处理。

学院再次提醒广大同学：要进一步提高认识，引以为戒，

严格遵守校纪校规，不夹带、不抄袭，不携带通讯工具进入

考场，不协同他人作弊，在考试中考出品格，考出水平，取

得好成绩。

 特此通知。

                        数学与物理学院学工组

                           2019年 12月 20日